

## 2022-2023 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Uzaktan Eğitim Programları Sınav Duyurusu

Değerli öğrencilerimiz,

Yükseköğretim Kurulu'nun "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar'da yapmış olduğu değişiklik gereği arasınavlar ve yarıyıl sonu sınavları da Akdeniz ve Ankara Üniversitesi kampüslerinde, aşağıdaki tarih ve saatlerde gerçekleştirilecektir.

**Sınav takvimi aşağıda sunulmaktadır**

### Arasınavlar

BÖLÜM	TARİH	SAAT
Turizm ve Otel İşletmeciliği Önlisans 1. Sınıf	26.11.2022 Cumartesi	10.00-12.30 / 13.30-15.30
Turizm ve Otel İşletmeciliği Önlisans 2. Sınıf	27.11.2022 Pazar	10.00 – 13.30
Tarım Ekonomisi Tezsiz Yüksek Lisans		
Yönetim ve Siyaset Tezsiz Yüksek Lisans		

### Yarıyıl Sonu Sınavları (Final)

BÖLÜM	TARİH	SAAT
Turizm ve Otel İşletmeciliği Önlisans 1. Sınıf	07.01.2023 Cumartesi	10.00-12.30 / 13.30-15.30
Turizm ve Otel İşletmeciliği Önlisans 2. Sınıf	08.01.2023 Pazar	10.00 – 13.30
Tarım Ekonomisi Tezsiz Yüksek Lisans		
Yönetim ve Siyaset Tezsiz Yüksek Lisans		

### Sınav Yerleri

#### Antalya

Akdeniz Üniversitesi TIP Fakültesi Dekanlık E Blok – Kampüs, Konyaaltı

#### Ankara

Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sınav Merkezi. Maltepe Yerleşkesi, Korkutreis Mahallesi Lale Sokak No:5, 06430 Maltepe Ankara

Final sınavı için yeterli talep olması durumunda İstanbul'da da sınav merkezi oluşturulacaktır.

Sınav yeri tercihinizi henüz belirtmediyseniz lütfen [akuzem@akdeniz.edu.tr](mailto:akuzem@akdeniz.edu.tr) adresine e-psota gönderiniz.

**SINAV KURALLARI İÇİN LÜTFEN DEVAMINI DİKKATLE OKUYUNUZ**

## SINAV KURALLARI

Sınavlar yukarıda belirtilen tarih, saat ve yerlerde bilgisayar laboratuvarlarında, internet ortamında ASOS sınav otomasyonu kullanılarak gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin aşağıdaki kurallara uyması gerekmektedir.

1. Öğrenciler sınavın başlamasından **en geç yarım saat önce** sınav binasına ulaşmış olması ve Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Kimlik Kartı veya TC Kimlik Kartı veya Sürücü Belgesi'ni yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Diğer belgeler geçerli değildir.
2. **Sınavın başlama saatinden 15 dakika sonra** bina kapısı kapatılır ve binaya hiç kimse alınmaz.
3. Sınav oturumunda derslerin sınavları aktif olacak, öğrenci hangi dersi alıyorsa, o sınav öğrencinin ASOS hesabına AKUZEM tarafından tanımlanmış olacaktır. Öğrencilerin söz konusu saatler arasında almış olduğu derslerin sınavlarını tamamlaması gerekmektedir. Öğrenciler istedikleri testleri istedikleri sırayla yapabilirler.
4. Sınavdan çıkmak isteyen öğrenciler sınavın başlamasından **en erken 20 dk. salonu** terk edebilir.
5. Öğrenciler binaya çantalarıyla alınabilirler. Ancak sınav güvenliğini tehlikeye atacak -görevli olsalar dahi; silah, kesici madde vb. eşya bulundurulması halinde tutanak tutulacak ve bu öğrenciler sınav binasından uzaklaştırılacaktır. Sınava girecek öğrenciler; çanta vb. eşyalarını sınav görevlilerinin uygun gördüğü bir yere bırakabilirler. Ancak cep telefonlarını kimlikleriyle birlikte kapalı olarak sınav salon görevlilerine teslim etmelidir.
6. Cep telefonu kimlikle sınav görevlisine teslim edildikten sonra sınav yoklama listesi imzalanmalıdır.
7. Öğrencilerin kendi aralarında konuşması, herhangi bir doküman incelemesi ve sınav görevlilerine soru sorması kesinlikle yasaktır. Öğrencilerin sınav görevlilerinin yönlendirmelerine uymaları gerekmektedir. Salon Başkanı kurallara uymayan öğrencilerin sınavını, Gözetmenle birlikte tutanak tutarak iptal edebilir ve bu öğrencileri salondan dışarı çıkarabilir. Öğrenciler fonksiyon kullanılmayan, exe., .run vb. uygulamaları bulunmayan analog hesap makineleri kullanabilirler.
8. Sınav güvenliği, sınav yazılımındaki tedbirlerle sağlanmaktadır. Öğrencilerin tam ekrandan çıkması, ayrı bir pencere açması, aynı sorulara üçten fazla dönüş yapması, ekran görüntüsü alması, ikinci bir cihazda oturum açması vb. engellenmektedir. Lütfen sınav yönergelerine uyunuz.
9. Öğrenciler, oturumda tanımlanan tüm dersleri süresi içerisinde yapmakla yükümlüdür. Diledikleri dersin sınavını diledikleri sırayla yapabilirler. Şiddetli bir sağlık sorunu haricinde oturum süresi içerisinde salondan çıkan bir öğrenci, tekrar salona alınamaz.

**Başarılar Dileriz**